(Sabia Pilatos que por envidia habian entregado á Cristo los sacerdotes.) Mat. cap. xxvii, v. 18.

Él entonces (2) se indignó, y no queria entrar (3); mas saliendo el padre, comenzó á rogarle. Luc. cap. xv, v. 28.

Y dijo uno de sus discípulos, Judas Iscariote, el que le habia de entregar, etc. Ju. cap. xii, v. 4.

(Oyendo las palabras de Esteban, los judios le odiaban en su interior, y crujián los dientes contra él doléndose, porque no podian resistir á su sabiduria y valor. Ap. cap. vii, v. 54.)

Caminemos como de dia honestamente: no

(1) Al convite que tenia preparado el padre para celebrar alegremente el arrepentimiento y vuelta de su hijo.  
(2) El hermano del hijo pródigo.

comessionationibus... et impudicitibus, non in contentione et emulatione. Rom. xiii, 13.

Quod si invicem mordetis et comeditis: videte ne ab invicem consumamini, etc. Gal. v, 15.

Inimicitia, contentiones, emulationes, irarixae, dissensiones, sectae, invidiae, etc. Ibid. v, 20.

Non efficiamur inanis gloriae cupidi; invicem provocantes; invicem invidentes. Ibid. v, 26.

Quidam quidem et propter invidiam et contentionem, quidam autem et propter bonam voluntatem Christum praedicant. Philip. i, 15: i, Tim. vi, 4.

Quod si zelum amarum habetis, et contentiones sint in cordibus vestris: nolite gloriari, et mendaces esse adversus veritatem. Jacob. iii, 14.

Concupiscitis, et non habetis: occiditis, et zelatis: et non potestis adipisci: litigatis et belligeratis, et non habetis, propter quod non postulatis. Ibid. iv, 2.

Ad invidiam concupiscit spiritus qui habitat in vobis. Ibid. iv, 5.

DepONENTES igitur omnem malitiam, et omnem dolum, et simulationes, et invidias, et omnes detractiones. Sicut modo geniti infantes, etc. i, Petr. ii, 1.

Qui autem odit fratrem suum, in tenebris est. i, Joan. ii, 11.

Nolite mirari, fratres, si odit vos mundus: i, Joan. iii, 13.

Omnis qui odit fratrem suum, homicida est. Ibid. iii, 15.

Si quis dixerit, quoniam diligo Deum, et fratrem suum oderit, mendax est. Ibid. iv, 20.

INVIDIA: Deum provocat. — Qui ruina letatur alterius, non erit impunitus. Prov. xvii, 5.

Cum ceciderit inimicus tuus, ne gaudeas, et in ruina ejus ne exultet cor tuum: ne forte

(1) De envidia, invidia, invidia, invidia, invidia.  
(2) Son frutos de la carne.

en glotonerías y disoluciones: no en pendencias y envidias. Pab. Ep. Rom. cap. xiii, v. 13.

Mas si os mordeis, y os comeis (1) los unos á los otros: guardaos no os consumais los unos á los otros. Pab. Ep. Gál. cap. v. v. 15.